ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
04 мая 2022 г. № 232-п

О внесении изменения в пункт 3 Порядка утверждения краткосрочных (сро
ком на три года) планов реализации региональной программы капитально
го ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка утверждения краткосрочных
(сроком на три года) планов реализации региональной программы капиталь
ного ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п «Об утвер
ждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего иму
щества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставро
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 05 мая 2015 г. № 185-п, от 29 июня 2016 г.
№ 255-п, от 26 декабря 2017 г. № 539-п и от 14 ноября 2018 г. № 493-п),
заменив в подпункте «1» слова «поселений (городских округов)» слова
ми «муниципальных округов и городских округов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского кйа£( ВЫПУСКА ]О 1) В.В.Владимиров